Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11

муниципального образования город Горячий Ключ
ПРИКАЗ

От 07 апреля 2015 года                                                                           № 4
 «О проведении мероприятий по обучению работников МБДОУ д/с № 11 мерам пожарной безопасности»
В соответствии с приказом МЧС России от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности "Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение и проверку знаний по пожарной безопасности в МБДОУ д/с № 11  до 01.08.2015г
2. Результаты проверки знаний оформить протоколом установленной формы.

3. Работник, не прошедший проверку знаний требований пожарной безопасности при обучении, обязан пройти повторную проверку знаний в срок не позднее одного месяца.

4. Обучение вновь принятых работников проводить в течение одного месяца после приема на работу.

5. Ответственность за координацию и контроль организации обучения мерам пожарной безопасности в учреждении оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ д/с № 11   __________А.Н. Солодовникова

С приказом ознакомлены:

_______/Слава Х.В./             _____/Себзалиева Ф.М./     _______/Васильченко Л.А

________/Руденко Л.Н./       ________/Талалай Т.М./     ________/Корецкая Т.М ./

________/Нестеренко Е.Н./   _______/Пикулина О.Н./    ________/Сайко Е.Н./

________/Себзалиев Э.А./    ________/Сёмина Л.М. /      ________/Ельмина О.Н./

________/Корецкая О.С./